	Ref No.: FOI/2425/SG16066

	Date FOI request received: 07th February 2025

	Date FOI response: 18th February 2025

	REQUEST & OUR RESPONSE: 
REQUEST: 
What is the total number of staff hired in a diversity, equality, equity or inclusion role?
OUR RESPONSE: 5.28 as of 31 March 2024.
What was the total spend on diversity, equality and equity or inclusion, including staff salaries and external training bodies and courses for the last financial year?
OUR RESPONSE: 

Pay Costs: £256,264.

Non-Pay costs: £8,619.

Total: £264,884.04

Income: £63,899

Net Cost: £200,984.



